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ADZP-381-25/22

Wykonawecy bioracy udziat w postepowaniu
o udzielenie zamoéwienia publicznego

Odpowiedzi na wyjasnienia w sprawie SWZ, modyfikacja formularza cenowego
i Projektowych Postanowien Umowy

Zamawiajgcy, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 roku
Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), prowadzonym w trybie
podstawowym bez negocjacji w przedmiocie: ,Sukcesywna dostawa preparatow
leczniczych” udostepnia ponizej tre$¢ zapytan do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (zwanej
dalej “SWZ") wraz z wyjasnieniami.

Zamawiajacy niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 — dotyczy pak. 4 poz.

,BENZETACIL 1,2 minim. proszek + rozpuszczalnik do sporzadzenia zawiesiny do
wstrzykiwan”

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny:

Benzetacil, 1200000 1U,prosz,rozp.d/wst, 1f(ss)+rozp.4ml ( preparat dostepny na jednorazowe
pozwolenie Ministra Zdrowia , obecnie tylko taki jest dostepny na rynku farmaceutycznym )
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2 — dotyczy pak. 4 poz. 31

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny: Clindamycin Kabi, 150 mg/ml; 2 ml,roztw.do wstrz., 5
amp ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3 — dotyczy pak. 6 poz. 43
Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny preparat w postaci fiolki (tylko taka posta¢ jest dostepna ).
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4 — dotyczy pak.4 poz. 57

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Atosiban Ever Pharma, 37,5 mg/5 ml, konc.d/sp.r.inf.,1
fiol?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5 — dotyczy pak. 4 poz. 60

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny Atosiban Ever Pharma, 6,75mg/0,9ml, roztw.d/wstrz.,1
fiol?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6 — dotyczy pak. 4 poz. 57 oraz 60
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby leki pochodzity od jednego Producenta ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 7 — dotyczy pak. 4 poz. 24
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny Uman Big, 180 j.m./ml; 1 ml, roztw.do wstrzyk.,1 fiol?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie 8 — dotyczy pak. 4 poz. 30

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny:

Konakion Prima Infanzia, 2mg/0,2ml,roztw.d/wstrz,doust.,5amp(Zg.MZ) ?

( preparat dostgpny na jednorazowe pozwolenie Ministra Zdrowia, obecnie tylko taki jest dostepny )
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9 — dotyczy pakietu nr 4 poz. 34

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu Leczniczego,
preparat Meropenem posiadat stabilno$¢ gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl
0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku
rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co
pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylne;?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 10 — dotyczy pakietu nr 4 poz. 35

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu Leczniczego,
preparat Meropenem posiadat stabilno$¢ gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl
0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku
rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co
pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 11 — dotyczy pak. 8 poz. 13
Czy Zamawiajcy dopus$ci do wyceny Trilac, kaps.twarde, 20 szt ? ( produkt leczniczy)
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, w zamowieniu czesciowym nr 5 poz. 13.

Pytanie 12 — dotyczy pak. 4 poz. 2

Czy Zamawiajcy dopusci do wyceny: Flumazenil 0.1 mg/ml; 5 mlroztw.d/wst, 5 amp ? (
ANEXATE 0,5 mg/5 ml x 5 amp - zakonczona produkcja )

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13 — dotyczy pak. 5 poz. 11

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny: Ibum, 100 mg/5 ml, zaw.doustna, malin_130 g w ilosci
100 op. ? (prepaty o poj. 100 ml — status zakoriczona produkcja)

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 14
Czy Zamawiajgcy dopusci zamiane syropu na zawiesing doustng, roztwér doustny i odwrotnie ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 15

Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane tabletek/kapsutek/ tabletek powlekanych o przedtuzonym
uwalnianiu na tabletki/kapsutki/tabletki powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 16

Czy w przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajgcego lek nie jest juz produkowany lub jest
tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku rownowaznego, ktérym mozna by byto go
zastgpi¢ ->

Czy Zamawiajacy dopusci :

e podanie ostatniej cene sprzedazy oraz odpowiedniej adnotacji pod pakietem

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Specjalistyczny Zespot Opieki Zdrowotnej nad Matky i Dzieckiem w Poznaniu

ul. Boleslawa Krysiewicza 7/8



Pytanie 17

Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sg zarejestrowane rozne postaci leku, pod tg sama nazwa
migdzynarodowa, Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiane w przedmiocie zaméwienia
wystepujacej postaci injekcyjnej leku w obrebie tej samej drogi podania np.:

e amputki na fiolki ;

o fiolki na amputki ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyrazi zgode.

Pytanie 18

Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sg zarejestrowane rézne postaci leku, pod tg sama nazwa
miedzynarodowg, Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiane w przedmiocie zamodwienia
wystepujacej postaci injekcyjnej leku w obrebie tej samej drogi podania np.: fiolki lub amputki na
amputko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyrazi zgode.

Pytanie 19

Czy z uwagi na fakt, iz na rynku s zarejestrowane rézne postaci leku, pod tg sama nazwg
miedzynarodowa, Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiane w przedmiocie zamodwienia
wystepujacej postaci injekcyjnej leku w obrebie tej samej drogi podania np.: flakony na butelki,
pojemniki-KabiPack (KabiClear) i odwrotnie?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyrazi zgode.

Pytanie 20

Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sa zarejestrowane rézne postaci leku, pod tg samg nazwa
migdzynarodowg, Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiane w przedmiocie zamdwienia
wystepujacej postaci injekcyjnej leku w obrebie tej samej drogi podania np.: amputki na
pojemniki i odwrotnie?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyrazi zgode.

Pytanie 21 - dotyczy pakietu nr 4 poz. 28.
W zwigzku z problemami z dostepnoscia prosimy o wydzielenie lub wykreélenie pozycji pakietu
Odpowiedz: Zamawiajacy dokonat stosownej modyfikacji, poprzez wykreslenie pozyciji.

Pytanie 22 — dotyczy pakietu nr 4 poz. 25.

Proszg o wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu. Umozliwi to przystgpienie wiekszej liczby
oferentéw

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wydzieli pozycji.

Pytanie 23 - dotyczy pakiet 4 poz 31, 43
Czy zamawiajacy dopusci amputke w:

- pakiet 4 poz 31, 43

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 24 — dotyczy pakiet 4 poz 1, 43, 46
Czy zamawiajgcy dopusci fiolke w:

- pakiet 4 poz 1,43,46

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 25 - dotyczy Pakiet 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przeliczenie tgcznej ilosci produktu leczniczego
Enoxapainnum natricum zawartego w Pakiecie 1 z postaci amputkostrzykawkowej na
wielodawkowg posta¢ Enoxaparin 300mg/3ml x 1 fiol. z powodu ograniczonej dostepnosci leku
w postaci amputko-strzykawek?

W przypadku decyzji pozytywnej prosimy o podanie tacznej ilosci postaci wielodawkowej, ktérg
Wykonawca powinien wyceni¢. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene 480 fiol.?
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Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 26

Prosimy Zmawiajacego o okreslenie w jaki sposob postapié w przypadku zaprzestania lub
braku produkcji danego preparatu, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i
informacji pod pakietem?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyrazi zgode.

Pytanie 27 — dotyczy Zamowienia cze$ciowego nr 5 poz. 13 i 14:

Czy w Zamowieniu czgsciowym nr 5 poz. 13 i 14 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu
ProbioDr, zawierajgcego 2

mid CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 i Lactobacillus helveticus w
identycznym stosunku ilosciowym jak w przypadku produktu opisanego w SIWZ w poz. 137
Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsutek (prosimy o mozliwo$é przeliczenia na
odpowiednig liczbe opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gére). Zawartosé
oferowanego produktu zostat potwierdzony w niezaleznym badaniu wykonanym w Narodowym
Instytucie Lekdw.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopusci

Pytanie 28 — dotyczy Zamoéwienia cze$ciowego nr 5 poz. 13 i 14

Czy w Zaméwieniu cze$ciowym nr 5 poz. 13 i 14 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu
LactoDr, zawierajgcego 6 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w
stezeniu 6 mid CFU/ kaps? Sktad oferowanego produktu zostat potwierdzony w niezaleznym
badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Lekéw. Produkt konfekcjonowany w
opakowaniach x 20 lub x 30 kapsutek (prosimy o mozliwo$¢ przeliczenia na odpowiednig liczbe
opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gore).

Odpowiedz : Nie, Zamawiajacy nie dopusci.

Pytanie 29 - dotyczy Zadania cze$ciowego nr 4, poz. 49-53

Czy Zamawiajgcy w Zadaniu Cze$ciowym nr 4, poz. 49-53 wymaga, aby wszystkie dawki leku
pochodzity od jednego producenta? Takie rozwiazanie pozwoli szybko reagowaé w przypadku
dziatarn niepozgdanych wynikajacych z interakcji z innymi lekami i schorzeniami
towarzyszacymi.

Odpowiedz : Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 30 — dotyczy Zadania cze$ciowego nr 4, poz. 49-53

Czy Zamawiajacy wymaga, aby lek w Zadaniu Czesciowym nr 4, poz. 49-53 byt zarejestrowany
we wskazaniu: A. choroby uktadu nerwowego w tym: - zaostrzenie w przebiegu stwardnienia
rozsianego, - ostre urazy rdzenia kregowego. B. choroby reumatyczne w tym: RZS,
Miodziericze RZS, ZZSK C. choroby oczu w tym: ciezkie ostre i przewlekte procesy alergiczne i
zapalenia obejmujgce oko i jego przydatki? Odpowiedz : Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 31 — dotyczy pakiet 4 pozycja 34 i 35

Czy Zamawiajgcy wymaga, w pakiecie 4 pozycja 34 i 35 aby zgodnie z trescig Charakterystyki
Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadat stabilnoéé gotowego roztworu do infuzji
rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze
2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w
temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 32 — dotyczy pakiet 4 pozycja 46 i 47

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby w pakiecie 4 pozycja 46 i 47w tresci Charakterystyki Produktu
Leczniczego Propofol znajdowaty sig¢ doktadne zalecenia dotyczace podawania produktu w
czasie wprowadzania i podtrzymania znieczulenia ogoélnego prowadzonego za pomoca systemu
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TCI ( target control infusion) podczas podania leku z wykorzystaniem pomp infuzyjnych, co jest
niezwykle istotne z punktu widzenia zachowania zasad bezpieczenstwa klinicznego pacjenta?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 33 — dotyczy pakiet 4 pozycja 31 i 32
Czy Zamawiajgcy w pakiecie 4 pozycja 31 i 32 dopusci Clindamycin Kabi ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci.

Pytanie 34 - dotyczy §5 pkt 4 wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wymiaru kary umownej za opoznienie w dostawie
do wysokosci 1% wartosci niedostarczonego asortymentu za kazdy dzier opdznienia?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 35 — dotyczy §7 ust. 8 pkt 3 wzoru umowy:

Prosimy o informacje czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu
przedmiotu umowy i braku mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo
np. bedzie to grozito razgcy stratg dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w
cenie zblizonej do rynkowej lub na wytaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci
ponoszenia kary przez Wykonawce?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgodny na proponowana zmiane.

Pytanie 36 — dotyczy §7 ust. 10 wzoru umowy:

Skoro Zamawiajgcy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z biezgcym zapotrzebowaniem,
czyli nie przewiduje koniecznosci diuzszego przechowywania zaméwionych produktéw w
magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesiecznego okresu waznosci
zamowionych towaréow? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem farmaceutycznym
produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu wazno$ci sg petnowarto$ciowe i dopuszczone do
obrotu. W zwigzku z powyzszym prosimy o dopisanie do §7 ust. 10 projektu umowy
nastepujacej trescii "Dostawy produktébw z krotszym terminem waznosci mogg byé
dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazié
upowazniony przedstawiciel Zamawiajacego.".

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonat stosownej modyfikacji.

Pytanie 37 — dotyczy §8 ust. 3, §9 ust. 4 wzoru umowy:

Prosimy o dodanie stéw: ,pod warunkiem, ze potrgcana kara umowna bedzie miata charakter
bezsporny oraz wymagalny, a mozliwos¢ jej potracenia bedzie uzasadniona aktualnymi oraz
powszechnie obowigzujacymi normami prawnymi.”.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgodny na proponowana zmiane.

Pytanie 38 - dotyczy §5 pkt 4 oraz §10 ust. 1 wzoru umowy:

Prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestankg wynikajgcg z treéci art. 552 k.c.: ".. z
wytgczeniem powotania sie przez Dostawce na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa
powszechnie obowigzujacego uprawniajg Sprzedajgcego do odmowy dostarczenia towaru
Kupujgcemu.”.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgodny na proponowang zmiane.

Pytanie 39 — Dotyczy pak. 10 poz. 26
Meprelon dostgpny jest w 4 dawkach iniekcyjnych: 16mg, 32mg, 250mg, 1000mg (dawka
1000mg jest refundowana od 2012 roku i stanowi podstawe limitu w grupie) oraz w trzech
formach tabletkowych: 4mg, 8mg i 16mg (wszystkie tabletki sa refundowane od 2012 roku i
stanowia podstawe limitu w grupie).

Czy Zamawiajgcy zgodnie z obowigzkiem wynikajacym z Ustawy PZP odnoszgcym sie do
przygotowania | przeprowadzenia postgpowania na zasadzie uczciwej konkurencji,
obiektywizmu i bezstronno$ci oséb tworzgcych opis przedmiotu zamoéwienia i jego podziat na
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pakiety, a nade wszystko zasady efektywnosci (przystapienie do postepowania wiekszej liczby
Oferentéw i zwiekszenie konkurencyjnosci, nie naruszajac dyscypliny finansow publicznych) i w
zgodzie do orzecznictwa:

(...) Przejawem naruszenia uczciwej konkurencji jest nie tylko opisanie przedmiotu
zamowienia z uZyciem oznaczefi wskazujacych na konkretnego producenta lub konkretny
produkt albo z uzyciem parametréw wskazujgcych na konkretnego dostawce, wyréb, ale takze
okreSlenie na tyle rygorystycznych wymagan co do przedmiotu zaméwienia, ktére nawet w
Sposob posredni mogg prowadzic do ograniczenia uczciwej konkurencji pomiedzy
wykonawcami. (...) - KIO 1189/19. Podkre$lenia wymaga, ze dla uznania naruszenia art.29
ust.2 p.z.p. wystarczajgce jest jedynie uprawdopodobnienie utrudnienia uczciwej konkurencji
przy opisie przedmiotu zaméwienia.,

1. Zamawiajacy w pakiecie lekowym nr 4 (zamoéwienie cze$ciowe nr 4) poz. 56/53,
dopusci methyloprednisolon Meprelon 32mg (3amp+3rozp.) i wyrazi zgode na
przeliczenie ilosci zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza. Brak rejestracji we wskazaniach:

miodziencze RZS, cigzkie ostre i przewlekie procesy alergiczne i zapalne obejmujace oko

i jego przydatki takie jak zapalenie naczyniowki i siatkowki.

Jednoczesnie Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, informuje o
dokonaniu zmian w zapisach Specyfikacji warunkéw zaméwienia (zwanej dalej: SWZ) poprzez
modyfikacje nastepujgcego dokumentu:

- zatgcznik nr 2 do SWZ — formularz cenowy,

- zatacznik nr 4 do SWZ — wzér umowy.

Wszystkie zmiany zostaly zaznaczone na czerwono. Poprawione zatgczniki sg wiazace dla
wszystkich wykonawcow i nalezy je uwzglednic¢ przy sktadaniu ofert. Pozostate zapisy pozostaja
bez zmian.

Z powazaniem

Z-td tora
ds. Administrae ksploatacyjnych

Marek/Dakowski

Sprawe prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke +48 61 61 62 559, karolina.hetmanowska-prentke@szoz.pl, zampub@szoz.pl
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